PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	3 июля 2021 года
	№4/27-6

ст.Гиагинская
Об утверждении предварительных расчетов расходов территориальной избирательной комиссии Гиагинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований «Дондуковское сельское поселение» и «Сергиевское сельское поселение»,

назначенных на 19 сентября 2021 года
Руководствуясь ст.18  Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 02.06.2021 года №99/408-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из республиканского бюджета Республики Адыгея, местного бюджета Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», территориальная избирательная комиссия  Гиагинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить предварительные расчеты расходов территориальной избирательной комиссии Гиагинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований «Дондуковское сельское поселение» и «Сергиевское сельское поселение»,  назначенных на 19 сентября 2021 года (приложение).

2. Направить указанные предварительные расчеты расходов территориальной избирательной комиссии Гиагинского района в администрации муниципального образования «Дондуковское сельское поселение» и  муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Т.А.Дутова

	Приложение

Утверждено

постановлением территориальной
избирательной комиссии
Гиагинского района

от 03.07.2021  г. №4/27 -6

Предварительный расчет расходов ТИК Гиагинского района

на подготовку и проведение выборов депутатов Советов народных депутатов МО «Дондуковское сельское поселение»,

назначенных на 19 сентября 2021 года
	МО «Дондуковское сельское поселение»

	Виды расходов
	Сумма всего, тыс.руб.

	На  подготовку и проведение выборов депутатов Советов народных депутатов МО «Дондуковское сельское поселение», назначенных на 19 сентября 2021 года
	230,00

	                           Итого:
	230,00

	Приложение

Утверждено

постановлением территориальной
избирательной комиссии
Гиагинского района

от 03.07.2021  г. №4/27 -6

Предварительный расчет расходов ТИК Гиагинского района

на подготовку и проведение выборов депутатов Советов народных депутатов МО «Сергиевское сельское поселение», назначенных на 19 сентября 2021 года
	МО «Сергиевское сельское поселение»

	Виды расходов
	Сумма всего, тыс.руб.

	На  подготовку и проведение выборов депутатов Советов народных депутатов МО «Сергиевское сельское поселение», назначенных на 19 сентября 2021 года
	203,00

	                           Итого:
	203,00

PAGE